
76 CÔNG BÁO/Số 14+15/Ngày 20-02-2011 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   HUYỆN TUYÊN HÓA          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           
 Số: 88/2010/NQ-HĐND                             Tuyên Hóa, ngày 28 tháng 12 năm 2010 
 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2011 
 

 
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TUYÊN HÓA  

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 19 
 

Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 
11 năm 2003; 

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;  

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ban hành kèm theo Nghị 
quyết số 753/NQ-UBTVQH 11 ngày 02 tháng 4 năm 2005 của Uỷ ban Thường vụ 

Quốc hội; 

Căn cứ Nghị quyết số 159 /2010/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2010 của 
Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Bình về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 

2011; 

  Qua xem xét Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch Kinh tế - Xã hội năm 
2010, phương hướng, nhiệm vụ phát triển Kinh tế - xã hội năm 2011; Tờ trình số: 
105/TT-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2010 của Ủy ban nhân dân huyện về việc đề 
nghị thông qua các Nghị quyết tại kỳ họp thứ 19 Hội đồng nhân dân huyện khóa 
IX; Báo cáo thẩm tra của các ban Hội đồng nhân dân huyện và ý kiến của các Đại 

biểu Hội đồng nhân dân huyện, 
 

 QUYẾT NGHỊ: 

 

Điều 1. Nhất trí nội dung đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ Kinh tế - 
xã hội, Quốc phòng- an ninh năm 2010, phương hướng - nhiệm vụ năm 2011 
với các mục tiêu, chỉ tiêu, giải pháp được nêu trong báo cáo của Ủy ban nhân 
dân huyện và các Ban của Hội đồng nhân dân huyện; Đồng thời nhấn mạnh một 

số vấn đề sau đây: 


